HISENSE R$ 1000,00 R$ 1.000,00 

Valor total  R$ 5.100,00 

CLÁUSULA 4 

Entrega dos bens 

As condições de entrega e recebimento dos bens adquiridos são aquelas previstas no Termo de Referên-

cia. 

CLÁUSULA 5 

Preço 

O valor global do contrato é R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais) e todas as despesas ordinárias diretas 

e indiretas decorrentes de sua execução estão inclusas neste preço, como tributos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao